

Årsredovisning

för

Visualme AB

559199-7456

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Eker, Styrelseledamot
2023-07-17

Styrelsen för Visualme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster indirekt eller direkt i form av konsultverksamhet inom digital utveckling. CAD (Computer Aided Design), BIM (Building Information Modeling), projektledning, virtuell verklighet och konceptuell-grafisk design för bolag verkande inom bygg & fastighet, retail och dagligvaror, hotell och kaféer. Bolaget ska även äga och förvalta aktier och andelar i dotter- bolag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat pga det ekonomiska läget i Sverige och oroligheter i omvärlden, vilket resulterat i att kunderna dragit in eller avvaktat med projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	1 086	1 232	1 979	931
Resultat efter finansiella poster	-166	40	418	32
Soliditet (%)	17,5	43,8	55,9	6,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 996	31 087	291 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 087	-31 087	0
Årets resultat			-165 611	-165 611
Belopp vid årets utgång	50 000	241 083	-165 611	125 472

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 083
årets förlust	-165 611
	75 472
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 472
	75 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 085 986	1 232 307
Övriga rörelseintäkter		786	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 086 772	1 232 307
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 600
Övriga externa kostnader		-532 246	-553 012
Personalkostnader	1	-699 983	-654 172
Summa rörelsekostnader		-1 232 229	-1 208 784
Rörelseresultat		-145 457	23 523
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	16 209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 154	-175
Summa finansiella poster		-20 154	16 034
Resultat efter finansiella poster		-165 611	39 557
Resultat före skatt		-165 611	39 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 470
Årets resultat		-165 611	31 087

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

182 063

374 420

Fordringar hos koncernföretag

300 000

0

Övriga fordringar

79 400

17 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 058

107 021

Summa kortfristiga fordringar

641 521

498 977

Kassa och bank

Kassa och bank

77 118

165 434

Summa kassa och bank

77 118

165 434

Summa omsättningstillgångar

718 639

664 411

SUMMA TILLGÅNGAR

718 639

664 411

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 083	209 996
Årets resultat		-165 611	31 087
Summa fritt eget kapital		75 472	241 083
Summa eget kapital		125 472	291 083
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	292 642	0
Summa långfristiga skulder		292 642	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 964	0
Leverantörsskulder		86 381	44 097
Skatteskulder		40 406	132 575
Övriga skulder		116 774	196 656
Summa kortfristiga skulder		300 525	373 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		718 639	664 411

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Avgående fordringar		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	64 785	0
	64 785	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Knivsta 2023-05-29

Mårten Eker

Mårten Eker